
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.380/0001-99CNPJ: (49) 3527-8800

89600-000 - Joaçaba

Telefone:
Av. XV de Novembro, 378 - CentroEndereço:

Nr.:   8/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

19/2023

08/02/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

23/03/2023
Pregão eletrônico
8/2023 - PE
19/2023

Registro de Preços para contratação de empresa especializada visando a eventual e
futura prestação de serviço de assistência técnica (manutenção preventiva e corretiva)
em equipamentos de informática, câmeras e monitoramento e demais serviços
correlatos, destinados a atender as demandas das secretarias e órgãos vinculados à
Administração Pública Municipal de Joaçaba/SC.

Participante: BY INFORMATION TECHNOLOGY IMPORT EIRELI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Serviços de assistência técnica - Equip informatica - Serviços de

assistência técnica (manutenção preventiva / corretiva), em
equipamentos de informática e câmeras de monitoramento e
demais correlatos.

1.370,0 H 117,29 160.687,30

Total do Participante: 160.687,30

Total Geral: 160.687,30

Assinatura do Responsável

23/03/2023Joaçaba,


